BCH
AREBCHI ARBECH

s Protocollo in Uscita
num: 2771
Data Protocollo:08/05/2019 12.43.46

DETERMINAZIONE n. 279 del 08 maggio 2019

OGGETTO: proposta di affidamento diretto ai sensi del D.Lgs. 50/2016 della fornitura di materiale
elettrico per attivita manutentive periodo maggio-dicembre 2019

L'AMMINISTRATORE UNICO

Rilevato

che tra le attivita di manutenzione riparativa previste del Disciplinare Tecnico prot. PSA201800138954
regolante il servizio di manutenzione degli edifici scolastici e patrimoniali di competenza della Provincia
di Salerno vi & anche quella relativa alla manutenzione degli impianti elettrici dei plessi scolastici e
patrimoniali; .
che tale attivita deve essere necessariamente eseguita con urgenza al fine di consentire il corretto
utilizzo degli ambienti scolastici e lavorativi ed evitare possibili impatti sullandamento delle lezioni;

Consideraio

che sussistono i presupposti per I'affidamento diretto dei lavori di cui trattasi ai sensi dellart. 36 D.Lgs.
50/2016 nonché della somma urgenza ai sensi dellart. 163 del D.Lgs. 56/2016 in quanto l'importo
massimo presunto della fornitura per il periodo maggio-dicembre 2018 ammonta ad € 30.000,00
{eurotrentamila/00),

che a seguito della pluralitd e non prevedibilita degli articoli da acquistare per garantire la corretta
manutenzione degli impianti elettrici dei piessi scolastici e patrimoniali i cataloghi attivi sul mercato
telematico MEPA non soddisfano le esigenze aziendali;

che al momento la piattaforma SAT, per la quale la Provincia di Salerno ha autorizzato la societa
allutilizzo, non & ancora completamente funzionante

che si autorizzava di procedere all'affidamento diretto per la fornitura di materiale elettrico per un
importo massimo presunto pari ad € 30.000,00 (eurotrentamila/00) previa richiesta di offerta _preventlvo
a n. 5 operatori economici estrapolati dall'elenco dei fornitori iscritti sul MEPA per il “Bando Beni" alla
categoria merciologica “Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta”;

Visto

il verbale con proposta di affidamento diretto prot. n. 2738 del 07.05.2019 del Responsabile del Servizio
Manutenzione Immobili, ing. Vincenzo Sessg;

DETERMINA

di nominare il propanente ing. Vincenzo Sessa quale RUP della procedura di affidamento;
- di affidare, per i motivi indicati in premessa, ai sensi degli art. 36, comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016 e
- s.m.i. (affidamento diretto) alla ditta "ELECTRA” con p. IVA/C.F. 03380570659 e sede in Salerno
(SA) alla via Firmio Leonzio n. 10, la fornitura di materiale elettrico ai prezzu indicati nell'offerta
acquisita al protocollo aziendale n. 2641 del 03.05.2019 per un importo massimo pari ad € 30.000,00
(eurotrentamila/00) oltre VA al 22%;
di trasmetiere la presente al RUP ing. Vincenzo Sessa per gli adempimenti conseguenti e di
competenza.

Salerno, il 08.05.2019

C ARECHIMIULTISERVICE 'S L. . . :
Sede legale ed amministrativa: Viale Andrea De Luca, 22/1 - Localith Fuomi Z.I. 84131 Salemo - Tel, 089 Mi‘.ﬂﬂ UW‘ "aﬂﬁ] 132 Fax IJ-E9 3'9311::
P.IVA, CF. e Iscrizione Registro Imprese di Salerno 03704200652 - R.E.A. 5A 316029 - Cap. Soc. € 120.000,00 i.v.
Tl soggetto che esercita direzione e coordinamento, ex art. 2497 bis c.c., & la Provincia di Salerno (CF 80000390650}



